СОВЕТ ИЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА  4 СОЗЫВА

Решение
28.10.2019 г.                                     № 2/8                                       с. Ильмень
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета Ильменского сельского поселения от 18.06.2019 №64/126 «О денежном вознаграждении главы Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области и содержании муниципальных служащих Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с постановлением администрации Волгоградской области от 30.09.2019 №483-п «Об индексации размеров окладов (должностных окладов), ставок заработной платы работников государственных учреждений Волгоградской области», Совет Ильменского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Совета Ильменского сельского поселения от 18.06.2019 №64/126 «О денежном вознаграждении главы Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области и содержании муниципальных служащих Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области»
- часть 1 Положения о денежном вознаграждении главы Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции:

«1. Установить должностной оклад для главы Ильменского сельского поселения  в размере  10367 рублей.»
- часть 3 Положения о денежном содержании муниципальных служащих

Ильменского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской области изложить в новой редакции:
«3. Муниципальным служащим  устанавливаются  должностные оклады по должностям  муниципальной службы, замещаемым в администрации  Ильменского сельского поселения, в следующих размерах:
1) должности, замещаемые без ограничения срока полномочий:
старшая группа должностей:

ведущий специалист администрации

Ильменского сельского поселения  -  6033 рублей;

младшая группа должностей:

специалист I категории администрации

Ильменского сельского поселения -  4699 рублей.»
2. Решение вступает в силу момента подписания и распространяет свое действие  с 1 октября 2019 года.

Глава Ильменского

сельского поселения                                                        В.П. Плющенко